2025年 7月

お客様 各位

株式会社七星科学研究所

営業部

NMI-90シリーズ用キャップ名称変更のご案内

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが標題の件につきまして下記の通りご案内させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願いを申し上げます。

敬具

－記－

[変更内容]

NHVC-90-PCa ⇒ NMI-90-PCa

NHVC-90-RCa ⇒ NMI-90-RCa

     ※製品自体の変更はありません。

[変更理由]

     NHVC-90 シリーズ廃番に合わせてキャップ名称を共用している NMI-90 シリーズ用として名称変更。

[変更時期]

     2025年 11月１日受注より。

以上